abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di 

tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a 
spese dell'aggiudicatario.  

FISSA 
quale prezzo base d’asta la somma di € 67.213,06 (sessantasettemiladuecentotredici/06). 
L’offerta minima di acquisto è fissata in € 50.409,79 (cinquantamilaquattrocentonove/79). 
Si precisa che l’immobile è stato valutato unicamente come laboratorio. 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 
inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il